
 

Strona 1 

Kępno, 18 lipca 2023 r. 
Do wszystkich zainteresowanych 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Kępińska Grupa 

Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.08.2023r. do 31.12.2024r., 

oznaczenie sprawy: AB.272.10.2023. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Kępińska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie 
od 01.08.2023r. do 31.12.2024r.” zgodnie z art.239 ust.1 Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty na część 1 zamówienia, część 2 zamówienia, część 3 zamówienia i część 4 
zamówienia.  
 

Zamawiający, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę Energa Obrót 

S.A, Al. Grunwaldzka 472, 80 – 309 Gdańsk.  

Wartość oferty: 

1. Część 1 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej w roku 2023  

cena oferty brutto- 3 177 151,74 (słownie; trzy miliony sto siedemdziesiąt siedem 

tysięcy sto pięćdziesiąt jeden 74/100) 

2. Część 2 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupy 

taryfowe C, G, R w roku 2024.  

cena oferty brutto- 5 471 556,84 (słownie; pięć milionów czterysta siedemdziesiąt 

jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć 84/100) 

3. Część 3 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów - grupa 

taryfowa B w roku 2024. cena oferty brutto- 1 494 409,41 (słownie; jeden milion 

czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta dziewięć 41/100) 

4. Część 4 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia 

drogowego w roku 2024. cena oferty brutto- 2 893 123,79 (słownie; dwa miliony 

osiemset dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto dwadzieścia trzy 79/100) 

Uzasadnienie: 

W odpowiedzi na ogłoszenie w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

część1, cześć 2, część 3 i część 4 zamówienia ofertę złożył wykonawca:  

Energa Obrót S.A, Al. Grunwaldzka 472,80-309 Gdańsk       

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie niepodlegającej odrzuceniu: 



 

Strona 2 

 

 

Oferta Energa Obrót S.A, Al. Grunwaldzka 472, 80 – 309 Gdańsk została wybrana, jako 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

Wykonawca Energa Obrót S.A, Al. Grunwaldzka 472, 80 – 309 Gdańsk spełnił warunki 

udziału w postepowaniu, złożył ofertę zgodną ze Specyfikacją, złożył ofertę 

najkorzystniejszą, nie podlega wykluczeniu. 

 

    Starosta Kępiński 

/-/Robert Kieruzal 

Lp. Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Część 
zamówienia 

Cena oferty 
brutto (zł) 

Kryteria oceny 
ofert 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie 

 

 

1. 

  
 
 
Energa Obrót S.A,  
Al. Grunwaldzka 472,80-309 
Gdańsk       

Część 1 3 177 151,74 Cena 100% 100,00 

Część 2 5 471 556,84 Cena 100% 100,00 

Część 3 1 494 409,41 Cena 100% 100,00 

Część 4 2 893 123,79 Cena 100% 100,00 


